中共杭州市临安区教育局委员会文件
临教党〔2022〕41号
★
中共杭州市临安区教育局委员会关于公布

第三批“清廉学校”示范点、优秀案例

名单的通知
各基层党组织：
根据《关于申报杭州市临安区第三批“清廉学校”示范培育点、优秀案例的通知》，通过学校申报、汇报评估、实地走访，评选出第三批“清廉学校”示范点15家、优秀案例9个，现予以公布。
一、“清廉学校”示范点
浙江省临安中学           杭州市临安区昌化职业高级中学
杭州市临安区天目高级中学 杭州市临安区於潜镇第一小学
杭州市临安区城南小学     杭州市临安区板桥镇中心幼儿园
杭州市临安区城北小学     杭州市临安区青山湖科技城第一小学
杭州市临安区河桥镇小学   杭州市临安区太湖源镇青云小学
杭州市临安区高虹镇小学   杭州市临安区锦城街道中心幼儿园
杭州市临安区於潜镇第二小学  杭州市临安区潜川镇潜川小学
杭州市临安区清凉峰镇颊口小学
二、“清廉学校”优秀案例
	杭州市临安区锦南新城小学（党建）
	杭州市临安区锦南小学（党建）

	杭州市临安区於潜镇千洪小学（文化）
	杭州市临安区龙岗镇龙岗小学（文化）

	杭州市临安区於潜镇堰口小学（课程）
	杭州市临安区清凉峰镇中心幼儿园（课程）

	杭州市临安区潜川镇中心幼儿园（师德）
	杭州市临安区潜川镇乐平小学（师德）

	杭州市临安区城东小学（法治）

希望上述学校再接再厉，继续在我区“清廉学校”建设工作中发挥示范引领作用。各基层党组织要以先进为榜样，务实创新，进一步推进“清廉学校”建设工作。
                     中共杭州市临安区教育局委员会
                       2022年12月20日
（此件可公开发布）
  抄送：区纪委监委派驻第三纪检监察组。
杭州市临安区教育局办公室               2022年12月20日印发
- 4 -
- 1 -